
No 24. marta līdz 7. maijam izstādes: 

ĻODZĪGĀKĀS NO LIETĀM Rodrigo Hernandess 

α: MALDUGUNIS Ieva Kraule 

PLĀNS UN PLUDIŅŠ Maija Lūtonena 

*Ielūgumu, biļešu, grāmatu ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt. 
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot vienu kultūras, vienu grāmatas un vienu 

Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.

** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti 
iespējams iegādāties ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena 

komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams pieteikties, rakstot uz 
e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624.  

Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2 k–1

IEEJA BEZ MAKSAS

Līdz 28. novembrim izstādes:

VIRTUALITĀTES UN REALITĀTES 
Jauno mediju kultūras centra RIXC producēta 
grupas izstāde, kurators Raitis Šmits

KĀPNES UZ MELONI 
Latvijas izcelsmes mākslinieka  
Viktora Timofejeva otrā personālizstāde kim? 
Laikmetīgās mākslas centrā

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

NOVEMBRĪ (DECEMBRĪ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

BEZ
MAKSAS!

NOVEMBRA FILMA**

ES REDZU 
VIENĪGI 
TEVI  (2017)
Režisors Marks Fosters 
Lomās Bleika Laivlija, Džeisons Klārks,Ivonna Strahovskija,  
Vess Četems,Denijs Hjūstons, Anna O’Railija

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
22. NOVEMBRĪ  
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 15. novembrī no plkst. 10.00  
pa tālruni 67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kurš izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 16. novembrī, sazinoties pa anketā 
norādīto e-pastu vai tālruni

JAUNAIS RĪGAS TEĀTRIS

CINIĶI
Anatolijs Marienhofs 
Režija – Vladislavs Nastavševs

15% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
14. UN 16. NOVEMBRĪ PLKST. 18.30 
JRT Mazajā zālē Miera ielā 58a Rīgā

www.jrt.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 2 biļetes, pērkot tās  
Jaunā Rīgas teātra kasēs Miera ielā 58a un Splendid Palace Elizabetes ielā 61  
vai rezervējot, zvanot uz JRT kasi 67280765

LAIMA VAIKULE
AR TEVI KOPĀ...
6 IELŪGUMI UZ 
DECEMBRA 
KONCERT–
PROGRAMMAS 
KONCERTIEM (uz katru 
no koncertiem 2 ielūgumi)

8. DECEMBRĪ PLKST. 20.00 Zemgales Olimpiskajā centrā  
A. Kronvalda ielā 24 Jelgavā,

9. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Vidzemes Olimpiskajā centrā Rīgas ielā 91 
Valmierā,

10. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Saldus Sporta kompleksā Jelgavas ielā 6 
Saldū

PIESAKIES 14. novembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās

DAILES TEĀTRIS

KARMENA
Andalūzijas sapņi 2 cēlienos pēc 
Prospēra Merimē darba un  
Dmitrija Minčonoka lugas  
Karmena citādāk motīviem  
Režisors Rolands Atkočūns (Lietuva)

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
21. NOVEMBRĪ PLKST. 19.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.dailesteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
4 biļetes, iegādājoties tās Dailes teātra un  
Biļešu paradīzes kasēs

LATVIJAS NACIONĀLAIS 
TEĀTRIS

MEŽAPĪLE
Henriks Ibsens 
Režisors Elmārs Seņkovs

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
16. NOVEMBRĪ PLKST. 19.00 
Latvijas Nacionālajā teātrī  
Kronvalda bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
6 biļetes, iegādājoties tās Latvijas Nacionālā teātra  
un Biļešu paradīzes kasēs

IMANTS ZIEDONIS
NO PATIKŠANAS UZ 
PATIKŠANU
Imanta Ziedoņa līdz šim nepublicētā dienasgrā-
mata, ko izdevis Imanta Ziedoņa fonds Viegli

PIESAKIES 17. novembrī no  
plkst. 10.00 pa tālruni 67063155

Pirmie 5 zvanītāji saņems grāmatu bez maksas*
Dienasgrāmatu var iegādāties Imanta Ziedoņa fondā Viegli Aldaru ielā 5 Rīgā.  
No novembra vidus arī Latvijas grāmatnīcās

MAĢISKAIS 
KIMONO 
Latvijas un Japānas kopražojuma 
spēlfilma 
Režisors Māris Martinsons 
Lomās Kaori Momoi,  
Isejs Ogata, Artūrs Skrastiņš,  
Mārtiņš Sirmais, Alise Polačenko

10 IELŪGUMU   
UZ FILMAS  
OFICIĀLO PIRMIZRĀDI  
ar radošās komandas piedalīšanos 
28. NOVEMBRĪ PLKST. 19.00 
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 14. novembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

THE SOUND POETS JOPROJĀM
Akustisko koncertu ziemas sērija

18 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM:
2. DECEMBRĪ PLKST. 18.00 Latgales vēstniecībā Gors Rēzeknē  
(4 ielūgumi), 

3. DECEMBRĪ PLKST. 18.00 Koncertzālē Valmiera (4 ielūgumi),

5. DECEMBRĪ PLKST. 20.00 VEF Kultūras pilī Ropažu ielā 2 Rīgā  
(4 ielūgumi),

8. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Talsu tautas namā (2 ielūgumi),

15. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Koncertzālē Lielais dzintars Radio ielā 8 
Liepājā (2 ielūgumi),

16. DECEMBRĪ PLKST. 18.00 Bauskas Kultūras centrā (2 ielūgumi)

PIESAKIES 16. novembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 9 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

Koncerti notiek arī: 
1. decembrī plkst. 19.00 Alūksnes Kultūras centrā,
6. decembrī plkst. 19.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Ziedoņa zālē Rīgā, 
 9. decembrī plkst. 18.00 Gulbenes Kultūras centrā,
10. decembrī plkst. 18.00 Smiltenes Kultūras centrā

LATVIJAS NACIONĀLAIS 
MĀKSLAS MUZEJS (LNMM),  
4. STĀVA IZSTĀŽU ZĀLES

KONTRASTVIELA. 
GUNĀRS KROLLIS.  
GRAFIKA

20 IEEJAS BIĻEŠU UZ IZSTĀDI, 
KAS NOTIEK NO 19. NOVEMBRA LĪDZ 7. JANVĀRIM 
LNMM galvenajā ēkā Jaņa Rozentāla laukumā 1 Rīgā

PIESAKIES 13. novembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ieejas biļetes bez maksas*

Biļetes varēs saņemt LNMM kasē

MELODIJU 
SERPENTĪNS
XX gadsimta skaistākās latviešu 
estrādes melodijas gadumijas  
koncertu sērijā 
Vakara vadītājs – Valters Krauze 
Piedalās Kristīne Zadovska, Antra Stafecka, Ginta Krievkalna, Ieva Sutugova, 
Dainis Skutelis, Andris Ērglis, Ivo Grīsniņš-Grīslis, Mārtiņš Ruskis u. c.

10 IELŪGUMU UZ ĪPAŠO KONCERTU 
13. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 
atjaunotajā VEF Kultūras pilī Ropažu ielā 2 Rīgā

PIESAKIES 16. novembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide biļetēm virs 20 euro uz 
koncertiem 6., 7., 12., 18., 19., 20., 26., 27., 28. decembrī  
VEF Kultūras pilī, iegādājoties tās Biļešu servisa 
tirdzniecības vietās

Gunārs Krollis. Tilti.  
No cikla “Mana Rīga”. 1967.  

Papīrs, linogriezums.  
LNMM kolekcija.

LIEPĀJAS TEĀTRIS

STAVANGERA 
(PULP PEOPLE) 
/16+/
Izrāde 1 cēlienā 
Pēc Marinas Krapivinas lugas motīviem 
Režisors Konstantīns Bogomolovs

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM  
UZ IZRĀDI 
9. DECEMBRĪ PLKST. 18.00 
Liepājas teātrī Teātra ielā 4 Liepājā

www.liepajasteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
4 biļetes, pērkot tās Liepājas teātra un Biļešu paradīzes kasēs


